
 

 

 

Warszawa, 21.06.2012 

Informacja prasowa 

EDF i Sii najlepszymi francuskimi inwestorami 

20 czerwca zostały rozdane nagrody Grand Prix Francuskiej Izby Przemysłowo-Handlowej w 

Polsce. Jury tegorocznej edycji wyróżniło te firmy, które w ciągu ostatnich trzech lat dokonały 

największych inwestycji w Polsce. EDF został doceniony za projekt budowy wysokosprawnej 

elektrowni w Rybniku i programy rozwoju pracowników, natomiast firma Sii za niespotykaną 

dynamikę zatrudnienia i przychodów. 

Już po raz piąty Francuska Izba Przemysłowo-Handlowa w Polsce przyznała nagrody Grand Prix 

CCIFP. Ideą konkursu jest pokazanie sukcesów osiąganych przez francuskie firmy na polskim rynku, 

jak również wypromowanie ich dokonań na rzecz swoich pracowników, społeczności lokalnych i 

całej polskiej gospodarki. W tym roku zdecydowaliśmy się nagrodzić jednego inwestora z sektora 

MŚP i jedną dużą firmę, za ich osiągniecia z ostatnich trzech lat. Przykład naszych laureatów 

potwierdza, że mimo spowolnienia gospodarczego i wiążącej się z tym ścisłej kontroli wydatków, 

można osiągnąć sukces na polskim rynku – mówi Monika Constant, Dyrektor Generalna CCIFP. 

Wśród dużych firm największe uznanie jury zdobyła Grupa EDF, która jest największym w kraju 

inwestorem zagranicznym w sektorze produkcji energii elektrycznej i ciepła. Pod koniec 2011 roku 

Grupa EDF ogłosiła budowę wysokosprawnej elektrowni węglowej o mocy 900 MW na terenie 

Elektrowni Rybnik. Wartość inwestycji to 2 mld EUR. W czasie trwającej sześć lat budowy 

zatrudnienie znajdzie średnio 2 000 osób. Grupa EDF została doceniona także za działania na rzecz 

rozwoju pracowników realizowane m.in. w ramach Uniwersytetu EDF, a także za inwestycje 

poczynione w obszarze badań i rozwoju. Grupa EDF zainaugurowała bowiem w kwietniu br. 

działalność swojego Centrum Badań i Rozwoju w zakresie spalania węgla i biomasy, by poprawić 

efektywność polskich elektrowni i elektrociepłowni. 

Laureatem Grand Prix CCIFP w sektorze MŚP została firma Sii. To już druga statuetka dla tej firmy, 

co potwierdza świetne wyniki osiągane na przestrzeni ostatnich kilku lat. Sii to firma świadcząca 

usługi outsourcingu IT i inżynierii produkcji, która w Polsce obecna jest od 2006 roku. W ciągu 

trzech ostatnich lat firma urosła o ponad 300 proc. Każdego roku otwierany jest nowy oddział w 



 

 

 

kolejnym polskim mieście (w Łodzi w 2012 r., w Krakowie w 2011, w Poznaniu w 2010 i we 

Wrocławiu w 2009), a wszystkie wypracowane zyski reinwestowane są w rozwój firmy i jej 

pracowników. W 2009 roku Sii zatrudniała 200 osób, by w 2012 dojść już do ponad 900. Firma 

została również doceniona za szereg inicjatyw mających na celu zwiększenie kwalifikacji 

pracowników, a także za konsekwentne wprowadzanie innowacyjnych rozwiązań usprawniających 

pracę w firmie, infrastrukturę IT oraz usługi oferowane klientom.  

W skład jury konkursu weszli: Tomasz Siemieniec, Redaktor Naczelny Pulsu Biznesu, Daniel Maitre, 

Szef Regionalnego Wydziału Ekonomicznego Ambasady Francji w Polsce, Iwona Surdykowska-Huk, 

dyrektor Zarządzająca InfoCredit oraz Robert Jędrzejczyk, Wiceprezes Francuskiej Izby 

Przemysłowo-Handlowej w Polsce oraz Partner w Kancelarii Gide Loyrette Nouel. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Więcej informacji: 
 
Mariusz Kielich 

Specjalista ds. komunikacji, CCIFP 

mariusz.kielich@ccifp.pl, tel. 507 121 269 

 

 

Francuska Izba Przemysłowo-Handlowa w Polsce (CCIFP) jest stowarzyszeniem pracodawców zrzeszającym ponad 350 firm 

francuskich i polskich. Od 1994 roku CCIFP działa na rzecz interesów polskich i francuskich inwestorów pełniąc rolę platformy 

współpracy i wymiany doświadczeń biznesowych oraz najlepszych praktyk pomiędzy przedsiębiorcami. CCIFP podejmuje 

działania wpływające na przemiany polskiej gospodarki oraz współtworzy korzystne warunki dla rozwoju biznesu w Polsce. 


